ซื้อ สป. สำหรับการปฏิบัติงาน ณ อาคารหอประชุม ทบ. เป็นแผนงานเพิ่มเติมระหว่างปีงบประมาณ   
พ.ศ. ๒๕๖๘ ให้ กสม.สก.ทบ. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อิมเพรส แอนด์ แอคเซสเซอรี่ส์ จำกดั 
(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐๓,๙๑๐.๐๐ บาท (สามแสนสามพันเก้าร้อยสิบบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลคา่เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง คา่จดทะเบียน และค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที ่ ๒๒ กนัยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

มงคล บุตรดาวงษ ์ 

(พลตรีมงคล บุตรดาวงษ)์ 
จก.สก.ทบ.